
/ 

o 
so 

o 
pág ilia 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.06.171 
Processo Administrativo N °  2021.06.171-PE 

Tipo: AQUISIÇAO 
PREGOEIRO: LUCAS MOREIRA PINHEIRO 

Data de Publicação: 18/06/2021 12:05:13 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
2410612021 16 , 33:41 	CADASTRO DE PROPOSTA 	MARIA FABIANA JOSUE DE SOUZA HOLANDA ME 
2910612021 10:38:43 	CADASTRO DE PROPOSTA 	MARCOS RANIELL PINHEIRO OLIVEIRA ME 
3010612021 14:35:40 	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA 	MARCOS RANIELL PINHEIRO OLIVEIRA ME 
3010612021 16:23:54 	ALTERAÇAO DE PROPOSTA 	MARIA FABIANA JOSUE DE SOUZA HOLANDA ME 

I07I20211 08:44:16 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
um dia a todos! Estamos iniciando ás 09:00 horas nosso certame Ilcitatório referente ao Pregão Eletrônico n° 2021.06.17.1. Em 

nome da Prefeitura de Deputado Irapuan Pinheiro, gostaria de agradecer a todos pela participação. Dentro de instantes, o Si tema 
estará aberto para lances. 
0110712021 08:44:24 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Lembro a todos que o critério de julgamento das propostas será o "MENOR VALOR GLOBAL", 

0110712021 08:44:32 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Ofertem os lances de forma responsável de modo que consigam entregar o produto/serviço.  
0110712021 08:44:39 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Lembro a todos que as propostas que forem ofertadas e não mantidas poderão sofrer sanções administrativas previste em Lei. 
0110712021 09:00:31 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Iremos iniciar neste instante a nossa fase de lances, desejamos a todos bons negócios!  

LOTE 1 	HABILITAÇÃO 
LINK DE INTERNET 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item 1 	Unidade MB 	 Marca AGILITY 	 Modelo 

Scrição: LINK DEDICADO FULL DUPLEX, UTILIZANDO TECNOLOGIA FIBRA ÓPTICA, COM SUPORTE 24HRS POR HA, 7 
,ETE) DIAS POR SEMANA, COM SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA ACESSO E 
SUPORTE TÉCNICO ESPECIFICO INTEGRAL, DESTINADO A ATENDER TODAS AS NECESSIDADES DE TRANSMISSTO DE 
DADOS INTERNOS E EXTERNOS, DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE DER IRAPUAN PINHEIRO-CE. 
Quantidade: 7,67 	 Valor Unit.: 6258,1486 	 Valor Total: 47. 199,9998 

CLASSIFICAÇÃO  
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

1 MARIA FABIANA JOSUE DE SOUZA HOLANDA ME 	095 	07.195.75610001-82 	178.763 $ 9997 	4800000 Sim 
2 MARCOS RANIELL PINHEIRO OLIVEIRA 	ME 	001 	23,881.940/0001-32 	166 79949 	96 000 00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

INABILITADOS  

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE  

1810612021 12:05:12 	PUBLICADO 

1810612021 14:00:00 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

Gerado em: 01107/2021 09:21:44 1 de 2 



pág 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

0110712021 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

0110712021 09:00:36 DISPUTA 

0110712021 09:00:36 LANCE 	MARIA FABIANA JOSUE DE SOUZA HOLANDA ME (PARTICIPANTE 095) 178 763,9997 

0110712021 09:00:36 LANCE 	MARCOS RANIELL PINHEIRO OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 001) 1 6 79949 

011071202109:04:33 LANCE 	MARIA FABIANA JOSUE DE SOUZA HOLANDA ME (PARTICIPANTE 095) 1 6 000 00 

011071202109:15:37 TEMPO RANDÔMICO 

0110712021 09:15:52 LANCE 	MARIA FABIANA JOSUE DE SOUZA HOLANDA ME (PARTICIPANTE 095) 1 5000 00 

0110712021 09:16:38 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 095, PARTICIPANTE 001  
0110712021 09:16:38 FECHADO 1 

011071202109:17:12 LANCE 	MARCOS RANIELL PINHEIRO OLIVEIRA -  ME (PARTICIPANTE 001) 136.000,00 

0110712021 09:18:12 LANCE 	MARIA FABIANA JOSUE DE SOUZA HOLANDA ME (PARTICIPANTE 095) 48.000,00 

i107/2021 09:21:40 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
i detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARIA FABIANA JOSUE DE SOUZA HOLANDA ME  

0110712021 09:21:41 HABILITAÇÃO 

1c 
PREGOEIRO: LUCAS MOREIRA PINHEIRO 

Gerado em: 01/07/2021 09:21:44 2 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N°2021.06.17.1 
Processo Administrativo N° 2021.06.17.1-PE 

Tipo» AQUISIÇÃO 
DDE(rDi- . 1 1 Ir'Ac RArrIrA • 	 1 IL .\JL.IJXJ. Ll.J.j/%s IVI.JfIJí\/ IIINflJr\L) 

Data de Publicação 18/06/2021 12:05:13 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
E PROPOSTA MARIA FABIANA JOSUE DE SO 

._'E PROPOSTA MARCOSRANIELLPlNHElRÕc,...111 1 1. 

3010612021 14:35:40. ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MARCOS RANIELL PINHEIRO OLIVEIRA - ME 
3010612021 16:23:54 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MARIA FABIANA JOSUE DE SOUZA HOLANDA ME 
0»7/2021 08:44:16 MENSAGEM PREGOEIRO 
E 	dia a todos! Estamos iniciando ás 09:00 horas nosso certame licitatorio referente ao Pregão Eletrônico n° 2021.06.17-. Em 
nome da Prefeitura de Deputado Irapuan Pinheiro gostaria de agradecer a todos pela participação Dentro de instantes o istema 
estará aberto ,  para lances: 
011071202108:44:24: MENSAGEM PREGOEIRO 
Lembro a todos que o critério de julgamento das propostas será o "MENOR VALOR GLOBAL". 

0110712021 0844:32 • MENSAGEM PREGOEIRO 	 • 	••-••-•--•••• 	 • 
Ofertem os lances de forma responsável de modo que consigam entregar o produto/serviço. 
0110712021 08:44:3§ MENSAGEM PREGOEIRO 
Lembro a todos que as propostas que forem ofertadas e não mantidas poderão sofrer sanções administrativas previste em ei. 
Q110712021 09:00:31 MENSAGEM PREGOEIRO 	. 	 • 	• • 	 • • 
J Tem os iniciar neste instante a nossa fase de lances, desejamos a todos bons negócios! 
011071202109:22:54—. MENSAGEM PREGOEIRO 
informamos que iremos analisar os documentos de habilitação posterior divulgaremos o resultado continuem online 
0110712021 09:51:29 MENSAGEM PREGOEIRO 
Apos analisada a documentação de habilitação da empresa MARIA FABIANA JOSUE DE SOUZA HOLANDA ME declaro 
HABILITADA por atender todas as exigências editalicia 
tF7ík21 

 

W52:06 06 MENSAGEM PREGOEIRO 
A partir de agora fica aberto o prazo de 2 (duas) horas para apresentação da proposta ajustada 

7/2Q21iO;9:29HMENSAEM::PREGOEIRO 	 •:• 	
•; • 	•• 

recebido a proposta ajustada via sistema A partir das 13:00 horas abrirei fase para manifestação de recursos 
01/07/2021 13:02:32 MENSAGEM PREGOEIRO 

oa tarde a todos' A partir de a' gora irei abrir o prazo para manifestação de recursos conforme edital 
01/07/2021 13 28 28 MENSAGEM PREGOEIRO 
Eicerrado prazo para a manifestação de interposição de recurso Por oportuno lembro que o processo administrativo refere te a 
êssecértamelicitatório está a disposição de todos nesta Comissão Permanente de Licitação - CPL. 
0110712021 13 29 07 MENSAGEM PREGOEIRO 

jradeço, ëm nomedaPreféiturade Deputado Irapuan Pinheiro, a participação de todos no presente certame. Espero enco trá-los 
m certames futuros Gratot Lucas Moreira Pinheiro - Pregoeiro 

LOTE 1 - ADJUDICADO 
LINK DE INTERNET 

• 	••• 

 

VALORES UNITÁRIOS  FINAIS 	 •• • 

Item 1 	Unidade MB 	 Marca AGILITY 	 Modelo 
escrição LINK DEDICADO FULL DUPLEX UTILIZANDO TECNOLOGIA FIBRA ÓPTICA COM SUPORTE 24 HRS POR Dl 7 
ETE) DIA,S POR SEMANA COM SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA ACESSO 

SUPORTE TÉCNICO ÉS'PECÍFICO INTEGRAL DESTINADO A ATENDER TODAS AS NECESSIDADES DE TRANSMISSÃ DE 
bADOS INTERNOS E EXTERNOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO CE 
cuantidade 767 	 Valor Unit 6258 1486 	 Valor Total 47 999998 

'Qeradoem 01/07/2021 132932 	 1 de2 

021 16:33:41 
021 i0:8:4 



DE 
14\ 

• -I 	0% 

gina 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
F1DI lTArr IADI IAM 	 f 
JI_I- , IPLJJ 	 rIIflLIr%J-%., 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão.SociaI : 	 Num Documento 

	
Oferta Inicial 	flfrfi Finii 

	
MF 

1 MARIA FABIANA JOSUE DE SOUZA HOLANDA ME 	095 	07.195.756/0001-82 	178.763,9997 	48.000,00 Sim 
i2 MARCOS RANIELL PINHEIRO OLIVEIRA- ME 	001 	23.881.940/0001-32 	166.799,49 	96.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
1810612021 12:05:12 PUBLICADO 

1810612021 14:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

7/2021 08:30:00 AÁIJSE DE PROPOSTAS 

0110712021 09:00:36 DISPUTA 

Õ1/07/2021 09:00:36 LANCE 	MARIA FABIANA JOSUE DE SOUZA HOLANDA ME (PARTICIPANTE 095) 	17 .763,9997 

0.  110712021 09:00:36 LANCE 	MARCOS RANIELL PINHEIRO OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 001) 	. 66.799,49 

01I0'/2021 09 0433 

	

LANCE MARIA FABIANA JOSUE DE SOUZA HOLANDA ME (PARTICIPANTE 095) - 6600000 

0110712021..09:15.-37 TEMPO RANDÔMICO 

01/07/2021 09:15':52'_ 9:15:52 LANCE 	MARIA FABIANA JOSUE DE SOUZA HOLANDA ME (PARTICIPANTE 095) 65000,00 

Ô1/07/2021 09:16:38 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Os sêgUité 	ricipantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 095, PARTICIPANTE 001 
Ç1/07/2021 1. 09:_16:38 FECHADO 1 

01107/2021 "ó9.`!7:12 LANCE 	MARCOS RANIELL PINHEIRO OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 001) 96.000;00 

1107I2021 09:18:12 LANCE 	MARIA FABIANA JOSUE DE SOUZA HOLANDA ME (PARTICIPANTE 095) 48.000,00 

01 10712021 09:21:40•• NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARIA FABIANA JOSUE DE SOUZA HOLANDA ME 

01107/2021 0i21 -41 HABILITAÇÃO 

0110712021 10:26:53 	MENSAGEM 	MARIA FABIANA JOSUE DE SOUZA HOLANDA ME (PARTICIPANTE 
Fregoeiroppr favor nos informar quais os meios de envio da PROPOSTA ADEQUADA, além do e-mail da Comissão. 

t,.,07/2021-10:33:43 	MEPSAGEM 	MARIA FABIANA JOSUE DE SOUZA HOLANDA ME (PARTICIPANTE 
PROPOSTA ADEQUADA ENCAMINHADA 

1/07/2O21 10 33 59 
ANEXADA 

MENSAGEM 	MARIA FABIANA JOSUE DE SOUZA HOLANDA ME (PARTICIPANTE 

1/07/2021 13 02 53 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

9110712021 1á-!7:5'4 EM ADJUDICAÇÃO 

1I0712021 13:29:32 ADJUDICADO 

1 

	
PREGOEIRO. LUCAS MOREIRA PINHEIRO 

	

............ 	. 

erado em: 0110712021 13:29:32 	 . 

e 




